



Oslo kommune  
**Bydel Ullern**  
Bydelsadministrasjonen

## Saksframlegg

**Dato:** 07.01.2014

**Saksmappe:**

2012/39

**Saksbeh:**

Svein Hjelmtveit, 953 07 138

**Arkivkode:**

730.0

### Saksgang

Saksnr	Utvalg	Møtedato
14/2	Ullern byutviklings- og samferdselskomitè	13.03.2014
	Ullern bydelsutvalg	27.03.2014
	Ullern helse- og sosialkomitè	13.03.2014

## NETTPLAN STOR-OSLO - UTTALELSE TIL FORSLAG OM KONSEPTVALG OG KVALITETSSIKRING

### Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Brev av 14.01.2014 til Plan- og bygningsetaten fra bydelsadministrasjonen tas til orientering.

### Saksfremstilling

Plan- og bygningsetaten har i brev av 17.12.2013 satt uttalelsesfristen til 23.januar, altså en uke før komiteenes møte. Plan- og bygningsetaten sin saksbehandler opplyser at dersom bydelens uttalelse sendes Plan- og bygningsetaten rett etter komiteenes møte den 30.01, vil bydelens uttalelse ikke bli innarbeidet i PBE sin uttalelse, men bare videresendt til rådhuset. For å rekke fristen for uttalelse er det avklart med leder og nestleder i komiteen at administrasjonen sender uttalelse slik det fremgår av administrasjonens brev i vedlegg 7.

I vedlegg 2 defineres konsept som en prinsipløsning som ivaretar ett eller flere behov i kraftsystemet. I konseptvalgutredningen redegjør Statnett for hvilke fremtidige behov kraftsystemet står overfor, og hvilket konsept som best ivaretar disse behovene. Videre fremgår at det i konseptvalgutredningen ikke tas stilling til konkrete traseer og arealbruk.

I Statnett sin konseptvalgutredning (vedlegg 5 side 3) opplyses at utredningen heller ikke tar stilling til hvorvidt kabel eller luftledning bør benyttes. Dette blir avklart senere.

Konklusjonen i Statnett sin konseptvalgutredning er at konsept 3 er best. Dette konseptet innebærer spenningsoppgradering til 420 kV, ny nettstruktur og reduksjon av antall forbindelser. Et eksempel på nettstruktur for dette konseptet er vist på side 50 i vedlegg 5.

Konklusjonen i kvalitetssikringsrapporten til Det Norske Veritas (vedlegg 6) er også at konsept 3 er best samt at Statnetts konseptvalgutredning i hovedsak er i tråd med kravene som stilles til slike utredninger.

## **Økonomiske konsekvenser**

Ingen

## **Administrative/organisatoriske konsekvenser**

Ingen

## **Bydelsdirektørens vurderinger**

Med henvisning til bydelens tidligere uttalelse (vedlegg 3) er det viktigste for bydelen at riktig trase for kraftlinje velges (dvs Sogn – Ådal) og at jordkabel fremfor luftlinje utredes i boligstrøk. I tillegg må det i planene innarbeides at mennesker ikke utsettes for elektromagnetiske felt over Statens stråleverns retningslinjer – dette er igjen blant annet avhengig av valg av trase.

Selv om konseptvalgutredningen ikke tar stilling til konkrete traseer og spørsmålet om jordkabling, kan tegning på side 50 i vedlegg 5 indikere at konsept 3 kan gjennomføres i tråd med bydelens tidligere uttalelse.

Da ovennevnte tegning bare er et eksempel på hvordan konsept 3 kan utformes, bør bydelen i sin uttalelse stille som betingelse for anbefaling av konsept 3 at konseptet utformes i tråd med bydelens tidligere uttalelse.

## **Trykte vedlegg:**

1. Brev av 17.12.2013 fra Plan- og bygningsetaten til høringsinstanser
2. Brev av 09.12.2013 fra Olje- og energidepartementet til høringsinstanser
3. Bydelens brev av 19.02.2013 til plan- og bygningsetaten (bydelens forrige uttalelse)
4. Bystyrets protokoll fra møte 06.03.2013 sak 73
5. Følgende utdrag fra «Konseptvalgutredning for ny sentralnettsløsning i Oslo og Akershus – Nettplan Stor-Oslo», udatert, utarbeidet av Statnett: Side 3-11, side 50-51 og kapittel 6.
6. Følgende utdrag fra «Kvalitetssikring av konseptvalgutredning for ny sentralnettsløsning i Oslo og Akershus – Nettplan Stor-Oslo», datert 09.10.2013, utarbeidet av Det Norske Veritas: Sammendrag og innholdsfortegnelse.
7. Brev av 14.01.2014 til Plan- og bygningsetaten fra bydelsadministrasjonen.

## **Utrykte vedlegg:**

Statnett sin konseptvalgutredning:

<http://www.regjeringen.no/upload/OED/Konseptutvalgutredning.pdf>

Det Norske Veritas sin kvalitetssikring av konseptvalgutredningen:

[http://www.regjeringen.no/upload/OED/pdf%20filer/Rapport\\_fra\\_DNV\\_Ekstern\\_kvalitetssikring.pdf](http://www.regjeringen.no/upload/OED/pdf%20filer/Rapport_fra_DNV_Ekstern_kvalitetssikring.pdf)

Ullern, 07.01.2014

Kari Andreassen  
bydelsdirektør